[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «06»  10   2023                                          п. Тура                                                      № 540-п
О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 28.06.2017 № 364-п «О создании Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Эвенкийского муниципального района»
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьи 32 Устава Эвенкийского муниципального района, в целях создания планомерной и целенаправленной системы поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 28.06.2017 № 364-п «О создании Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Эвенкийского муниципального района» (с изменениями от 05.09.2019 № 356-п, от 03.11.2022 № 547-п), (далее -  постановление), следующие изменения:

1.1.
приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2.  в приложении 2 к постановлению, пункт 2.2. раздела 2 дополнить абзацем, следующего содержания:
«-рассмотрение кандидатур для назначения в представители уполномоченного по защите прав предпринимателей в Эвенкийском муниципальном районе;»
3.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Управление экономики Администрации Эвенкийского муниципального района (Т.К. Буроякова).

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава
Эвенкийского муниципального района               п/п                     А.Ю. Черкасов
приложение
к постановлению

Администрации района

от «06»   10    2023 № 540-п
Приложение 1
к постановлению

Администрации района

от «28» 06 2017 № 364-п
Состав

Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Эвенкийского муниципального района
	Загорец Елена Владимировна
	Заместитель Главы ЭМР по экономике и финансам,  председатель совета (или лицо его замещающее)

	Буроякова Татьяна Константиновна
	Руководитель управления экономики Администрации ЭМР, заместитель председателя совета (или лицо его замещающее)

	Лаптева Ольга Александровна
	Главный специалист отдела поддержки предпринимательства Управления экономики Администрации ЭМР, секретарь совета (или лицо его замещающее)

	Члены совета:

	Абрамова Алевтина Анатольевна
	Руководитель департамента финансов Администрации ЭМР (или лицо его замещающее)

	Балябина Татьяна Александровна
	Заместитель руководителя управления экономики Администрации ЭМР (или лицо его замещающее)

	Джураева Ульяна Александровна
	Заместитель Главы ЭМР - руководитель Департамента по делам КМНС Администрации ЭМР (или лицо его замещающее)

	Ботулу Алексей Капитонович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Галимзянова Татьяна Вячеславовна
	Директор ООО «Тура-Холдинг» (по согласованию)

	Смеляков Дмитрий Валентинович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Распопина Вероника Анатольевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Савин Сергей Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Цивилева Инна Владимировна
	Директор ООО «Байкитская Космическая Связь - Искра» (по согласованию)

	Савватеева Татьяна Евгеньевна
	Учредитель ООО «Свежие продукты» (по согласованию)

PAGE
2